РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года                                                                                                 № 120 / 572-5

г.Лахденпохья

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района на муниципальных выборах 8 сентября 2024 года

На основании части 8 статьи 22.2 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района на муниципальных выборах 8 сентября 2024 года (прилагается).

Голосовали:  «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                        И.А. Косарева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                        М.А.Макарова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 20.06.2024 года № 120 / 572-5

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района на муниципальных выборах 8 сентября 2024 года

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
на выборах ____________________________________________________
_______________________________________________________________
(наименование представительного органа в соответствии с уставом муниципального образования)

	N п/п
	Номер папки
	Количество листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	[bookmark: P3517]2
	3
	4

	Итого1:

[bookmark: P3534]

Кандидат		_________________________
                                   (подпись)      (инициалы, фамилия)

           Дата

1 - в итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).